
ZARZĄDZENIE NR  148/2014 
Burmistrza  Polic 

z  dnia  23 lipca 2014  roku 
 
 
 

w sprawie zwiększenia wartości sieci wodociągowej w zasobach Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Policach. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), Burmistrz  Polic  
postanawia  co następuje: 

 
§ 1.   Przekazać nieodpłatnie Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Policach 

przy ul. Grzybowej 50, środek trwały - odcinek sieci wodociągowej posadowiony na 
działkach nr ew. 1937/121, 1937/129, 299/4, 299/5, 304/1 w Policach oraz na 
działkach nr ew. 842/1, 85/2, 843/1, 843/11, 90, 84, 79/8, 79/20, 79/19 i 79/18 do 
działek nr 79/1-79/7, 79/9-79/17 oraz 843/4, 843/8 i 843/10 w Siedlicach gm. Police,  
o wartości 300.157,94 zł (słownie: trzysta tysięcy sto pięćdziesiąt siedem złotych 
94/100), powstały w wyniku wykonania zadania  pn. „Budowa odcinków sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Police”.  

 
§ 2.  Podstawą przekazania przedmiotowego środka trwałego i zwiększenia 

wartości  sieci  wodociągowej jest protokół  PT. 
 
§  3.    Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Wydziałowi Techniczno-Inwesty-

cyjnemu, Wydziałowi Gospodarki Gruntami  oraz  Wydziałowi  Finansowo - 
Budżetowemu  Urzędu  Miejskiego  w  Policach. 

 
§  4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

 
 

W związku z zakończeniem zadania pn. ”Budowa sieci wodociągowej do 
działki nr 613/3” w miejscowości Tanowo, zasadnym jest przekazanie środka 
trwałego do ZWiK, ponieważ sieci wodociągowe znajdują się w ewidencji księgowej 
środków trwałych tego Zakładu, a koszt inwestycji zwiększa ich wartość. 
 


